2021 年 1 月 14 日
各 位

上 場 会 社 名 イ ー サ ポ ー ト リ ン ク 株 式 会 社
( ＪＡＳＤＡＱ ・ コード番号 2493 )

本 社 所 在 地 東京都豊島区高田二丁目 17 番 22 号
代 表 者 代 表 取 締 役 社 ⾧ 堀 内 信 介
問 合 せ 先 取 締 役 副 社 ⾧ 仲 村  淳
電 話 番 号 (03)6863-8523
Ｕ Ｒ Ｌ https://www.e-supportlink.com/

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2021年1月14日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたので、お

知らせいたします。尚、2021年2月25日開催予定の第23回定時株主総会の承認をもって正式に決定される

予定です。

記

１． 取締役の異動（2021年2月25日付）

（1）新任取締役候補者

大 島  孝 之 取締役（社外）

（2）新任取締役候補者の略歴

氏名 略歴

大
おお

島
しま

孝
たか

之
ゆき 1979年３月

1994年５月

2002年５月

2014年４月

2014年５月

2020年５月

㈱主婦の店秩父店（現㈱ベルク）入社

同社取締役店舗運営部⾧

同社常務取締役店舗運営部⾧

同社代表取締役専務

同社代表取締役社⾧

同社相談役（現任）

（3）任期満了に伴う重任取締役候補者

堀 内 信 介 代表取締役社⾧

仲 村 淳 取締役副社⾧

森 田 和 彦 取締役副社⾧

相 原 徹 取締役 兼 専務執行役員

深 津 弘 行 取締役 兼 常務執行役員

柴 田 好 久 取締役 兼 常務執行役員

細 川 昌 彦 取締役（社外）

２． 監査役の異動（2021年2月25日付）

（1）新任監査役候補者

大 西  洋 監査役（社外）

白 石  真 澄 監査役（社外）

（2）新任監査役候補者の略歴

氏名 略歴

大
おお

西
にし

 洋
ひろし

 1979年４月

2009年６月

2010年６月

2011年４月

2012年２月

2017年４月

2018年６月

2018年６月

2018年７月

㈱伊勢丹入社

同社代表取締役社⾧執行役員

㈱三越伊勢丹ホールディングス取締役

㈱三越伊勢丹代表取締役社⾧執行役員

㈱三越伊勢丹ホールディングス代表取締役社⾧執行役員

同社取締役

セガサミーホールディングス㈱社外取締役

日本空港ビルデング㈱取締役副社⾧執行役員（現任）

㈱羽田未来総合研究所代表取締役社⾧執行役員（現任）

白
しら

石
いし

 真
ま

澄
すみ

 1989年５月

2001年４月

2006年４月

2007年４月

2013年６月

2014年６月

2015年６月

2019年４月

㈱ニッセイ基礎研究所入社

同社主任研究員

東洋大学経済学部社会経済システム学科教授

関西大学政策創造学部教授（現任）

旭化成㈱社外取締役（現任）

中日本高速道路㈱社外監査役（現任）

新関西国際空港㈱社外監査役（現任）

菱洋エレクトロ㈱社外取締役（現任）

（3）任期満了に伴う重任監査役候補者

鈴 庄  一 喜 監査役（社外）

（4）退任予定監査役

升 田  和 一 常勤監査役（社外）

吉 田  茂 監査役（社外）

注）本件につきましては、監査役会の同意を得ております。

以 上